Ficha Técnica

CODIGO: 101552 CLAVE: BES-9X

Broca escalonada titanio 9 escalones
1/4" a 3/4", Expert

* Punta Split Point autocentrable con dos filos de corte,
para perforaciones mas rapidas y precisas

* Rango de perforacién 1/4" - 3/4"

+ Didametro marcado en laser de larga duracién para
identificar rapidamente el tamafio a perforar

* Fabricada en acero al cobalto con revestimiento de
titanio que incrementa la resistencia al desgaste, 6X
mayor duracién que las brocas Black Step

* Una sola broca realiza perforaciones de diferentes
didmetros

* Zanco P3 antiderrapante que no se desliza en el
broquero

Punta Split Zanco P3 Metales
Point ferrosos
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Plastico Metales no
ferrosos

Certificaciones y garantias

T ni\é,

Zanco (P3) 3/8"

Escalones 9

Diametros de perforacion 1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16" y 3/4"
Empaque individual Blister

Inner 3

Master 15

Pallet 3000
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Pais de Origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

Imagenes complementarias

Rango de perforacion
1/4"
5/16"
3/8"
7/16"
1/2"
9/16"
5/8"
11/16"
3/4"

Diametro marcado
en laser de
larga duracion

101552
Broca escalonada de TITANIO |
TITANIUM step drill bit

Metal  Plastico
Plastic
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