

CÓDIGO: 101552 CLAVE: BES-9X

# Broca escalonada titanio 9 escalones 1/4" a 3/4", Expert

- Punta Split Point autocentrable con dos filos de corte, para perforaciones más rápidas y precisas
- Rango de perforación 1/4" 3/4"
- Diámetro marcado en láser de larga duración para identificar rápidamente el tamaño a perforar
- Fabricada en acero al cobalto con revestimiento de titanio que incrementa la resistencia al desgaste, 6X mayor duración que las brocas Black Step
- Una sola broca realiza perforaciones de diferentes diámetros
- Zanco P3 antiderrapante que no se desliza en el broquero









Punta Split Point

Zanco P3

Metales ferrosos





Plástico

Metales no ferrosos

### Certificaciones y garantías



#### **Especificaciones**

Zanco (P3)	3/8"
Escalones	9
Diámetros de perforación	1/4", 5/16", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16" y 3/4"
Empaque individual	Blíster
Inner	3
Master	15
Pallet	2700

# País de Origen

### Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

## Imágenes complementarias



# Diámetro marcado en láser de larga duración

# 

### **EMPAQUE INDIVIDUAL**



Peso: 0.07 kg (0.2 lb)

### **EMPAQUE INNER**



Contiene: 3 piezas Peso: 0.23 kg (0.5 lb)

### Imágenes complementarias

### **EMPAQUE MASTER**





